
NPO法人ポプラの会会員の皆様  
関係各位                            2021 年 4月 20 日 
 
 
                            NPO 法人ポプラの会 
                            会長 山本 悦夫（公印略） 
 
 
陽春の頃となりました。 
会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
日頃より、当会へのご支援、精神保健福祉の向上にご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、コロナ感染状況により、4 月 24 日に予定しておりました長野県ピアサポートネ

ットワーク総会・交流会を中止することとしました。 
ご連絡が遅くなり直前のご連絡で申し訳ございません。 
ピアサポートネットワークの会員様には、書面にて議案の承認を頂くこととしました。 
今後、コロナ感染状況や諸状況に鑑み、交流会やピアサポート研修を開催する予定です。 
その際には、また皆さまにご連絡を申し上げます。 
この度、交流会などにご参加の予定をしてくださった皆様には大変申し訳ございません。 
末筆ながら、皆さまのご健康とご多幸を祈念申し上げます。 

 

長野県ピアサポートネットワーク 
〒380-0838 
長野市県町 460-2 長教ビル 2 階 203 号室 
NPO法人ポプラの会事務局内 
電話 026-219-2780 
FAX 026-219-2740 
E-mail: nagano.peer-support@kind.ocn.ne.jp 
関連 URL:http://www.poplar-nagano.sakura.ne.jp 
 

mailto:nagano.peer-support@kind.ocn.ne.jp

